V • v' ̂

Câmara Municipal de Nova Veriéma
Estado do Espírito Santo -

Nova Venécia-ES, em 19 de dezembro de 2023.

Ofício n° 320/2023 - CMNV-ES/GAP

Prefeitura Municipal de Nova Venécia - ES

PROTOCOLO N" 591236/2023

20/12/2023-09:11:32

Requerente GAMARA MUNICIPAL DE NOVA VENECIA

Chave Consuita Protocolo Web: 12964666142023

A Sua Excelência o Senhor

André Wiler Silva Fagundes
Prefeito

Nesta

Senhor prefeito,

DESPACHO DQ-^ÉL; ^
1) Recebido para arquivamento ■ /

2) Arquiva-se anexado ao processo correspondênt&

P-l

Diretor(a) do PEL

Em conformidade com o art. 48 da Lei Orgânica do Município combinado com a alínea b,
inciso XXVI, art. 39, do Regimento Intemo desta Câmara Municipáí, encaminho a Vossa
Excelência os autógrafos dos projetos aprovados, por unanimidade, pelo Plenário desta Casa
na Sessão Ordinária de 12 de dezembro de 2023, a saber: : % L ;.

1. PROJETO DE LEI N° 97/2023: aprova o Plano Municipal d Educação de Nõ\^
Venécia - PME-NV, de iniciativa do Prefeito Áridré Wilèfl Silva Eagundes;

2. PROJETO DE LEI N° 98/2023: dá nova redação ao Anexo ttniço è insere Anexo
II a Lei n° 3.750, de 16 de agosto de 2023, que defmiü critérios sobre a
autorização para doação de lotes de interesse sóèial para fins de moradia no
Município de Nova Venécia-ES, de iniciativa do Prefeito André Wiler Silva
Fagundes.

Atenciosamente,

JAREZ OLIOSI

Presidente

Vereador pelo PSB

f~ despacho"!
'.vi

para: '

D8ta:.A / ,U lã'\ "T

PtósidenteCMNV^ES

1,

■ 0'
- ré-

é-

■í:.

JIL
S1 - p 1\1Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postai 4 - 29830-000 - Nova: Venécia-ES 4

Teiefax: (27) 3752-1371 - 99831-0540 - http://www.cmnv.es.gov.br - crhhv'@cmnv.es.gòv.br
2023/12/19\2023/12/19\164\OFI-GAP320-2023autògrafo.PLq097.098-2023.docx

'■ Yy'
: •'A V •